

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α                                    | Είδος Εργασιών   | Κωδικός Άρθρου  | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα  | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)     |                   |
|--|--|-----------------|---------------------|------|------------|-----------|---------------------|-------------------|-------------------|
|  |  |                 |                     |      |            |           |                     | Μερική Δαπάνη     | Ολική Δαπάνη      |
| [1]                                    | [2]  | [3]             | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]       | [8]                 | [9]               | [10]              |
| <b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>                 |  |                 |                     |      |            |           |                     |                   |                   |
| 1                                      | Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας                                       | ΝΑΟΔΟ Δ02.Α     | ΝΟΔΟ 1132           | 1    | m2         | 600,00    | 3,40                | 2.040,00          |                   |
| <b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>        |  |                 |                     |      |            |           |                     | <b>2.040,00</b>   | <b>2.040,00</b>   |
| <b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ</b>                      |  |                 |                     |      |            |           |                     |                   |                   |
| 1                                      | Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20 | ΝΑΟΔΟ Β29.3.2   | ΝΟΔΟ 2532           | 2    | m3         | 50,00     | 104,00              | 5.200,00          |                   |
| 2                                      | Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C                              | ΝΑΟΔΟ Β30.3     | ΥΔΡ 7018            | 3    | kg         | 3.500,00  | 1,15                | 4.025,00          |                   |
| 3                                      | Ανύψωση ή υποβάθμιση χυτοσιδηρού καλύμματος φρεατίου.  | ΝΑΟΔΟ Ν\Β66.2.4 | ΟΔΟΝ 2548           | 4    | ΤΕΜ        | 15,00     | 25,00               | 375,00            |                   |
| <b>Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ</b>             |  |                 |                     |      |            |           |                     | <b>9.600,00</b>   | <b>9.600,00</b>   |
| <b>3. ΟΔΟΠΟΪΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>          |  |                 |                     |      |            |           |                     |                   |                   |
| 1                                      | Υπόβαση οδοστρώσας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m   | ΝΑΟΔΟ Γ01.2     | ΝΟΔΟ 3111Β          | 5    | m2         | 500,00    | 1,58                | 790,00            |                   |
| 2                                      | Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)  | ΝΑΟΔΟ Γ02.2     | ΝΟΔΟ 3211Β          | 6    | m2         | 7.950,00  | 1,68                | 13.356,00         |                   |
| 3                                      | Ασφαλτική προεπάλειψη  | ΝΑΟΔΟ Δ03       | ΝΟΔΟ 4110           | 7    | m2         | 7.950,00  | 1,20                | 9.540,00          |                   |
| 4                                      | Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη  | ΝΑΟΔΟ Δ04       | ΝΟΔΟ 4120           | 8    | m2         | 7.930,00  | 0,45                | 3.568,50          |                   |
| 5                                      | Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος                              | ΝΑΟΔΟ Δ06       | ΝΟΔΟ 4421Β          | 9    | ton        | 146,90    | 81,89               | 12.029,64         |                   |
| 6                                      | Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου           | ΝΑΟΔΟ Δ08.1     | ΝΟΔΟ 4521Β          | 10   | m2         | 15.880,00 | 8,02                | 127.357,60        |                   |
| <b>Σύνολο : 3. ΟΔΟΠΟΪΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b> |  |                 |                     |      |            |           |                     | <b>166.641,74</b> | <b>166.641,74</b> |
|  |  |                 |                     |      |            |           |                     |                   |                   |
| <b>Σε μεταφορά</b>                     |  |                 |                     |      |            |           |                     |                   | <b>178.281,74</b> |

| ΑΑ   | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) |              |
|--|----------------|----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|--------------|
|  |                |                |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| 1  | 2              | 3              | 4                   | 5    | 6          | 7        | 8                   | 9             | 10           |
| Αθροισμα                                     |                |                |                     |      |            |          |                     |               | 178.281,74   |
| Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ                          |                |                |                     |      |            |          |                     | 18,00%        | 32.090,71    |
| Αθροισμα                                     |                |                |                     |      |            |          |                     |               | 210.372,45   |
| Απρόβλεπτα                                   |                |                |                     |      |            |          |                     | 15,00%        | 31.555,87    |
| Αθροισμα                                     |                |                |                     |      |            |          |                     |               | 241.928,32   |
| Πρόβλεψη αναθεώρησης                         |                |                |                     |      |            |          |                     |               | 7,16         |
| Αθροισμα                                     |                |                |                     |      |            |          |                     |               | 241.935,48   |
| ΦΠΑ  |                |                |                     |      |            |          |                     | 24,00%        | 58.064,52    |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ                                |                |                |                     |      |            |          |                     |               | 300.000,00   |
| Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ<br>Εγκ. 36/13-12-2001 |                |                |                     |      |            |          |                     |               | 300.000,00   |

Ο μελετητής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΥΣ  
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ6

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της  
Δνσης Τεχνικών Έργων & Υποδομών

ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ3

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ